
Zarządzenie NR 0050.139.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Nędza 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz. U. z 2022r. poz. 530 z późn. zm.) § 5 ust.5 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1960) oraz art. 772 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1465 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Nędza, stanowiącym 

załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.282.2019 Wójta Gminy Nędza z dnia 30 września 

2019r. zmienia się brzmienie § 11 pkt 5 i 6, który otrzymuje brzmienie: 

„5.  Wypłaty z funduszu mogą nastąpić w nie więcej niż w trzech ratach: 

a) pierwsza - do dnia 27 maja  roku kalendarzowego – za okres od stycznia do lutego, 

b) druga - do dnia 31 lipca  roku kalendarzowego – za okres od marca do czerwca, 

c) trzecia  - do dnia 30 grudnia  roku kalendarzowego – za okres od lipca do grudnia.  

6. Wysokość nagrody ustala się po przedstawieniu przez skarbnika gminy zestawienia 

wypłaconych wynagrodzeń zgodnie z § 4: 

a) za okres od stycznia do lutego  roku kalendarzowego - do dnia 20 maja  roku 

kalendarzowego, 

b) za okres od marca do czerwca  roku kalendarzowego - do dnia 15 lipca  roku 

kalendarzowego, 

c) za okres od lipca do grudnia - do dnia  20 grudnia  roku kalendarzowego.” 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 


